
Likums
par privātiem komercinstitūtiem.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Juridiskām un fiziskām personām ir
tiesība ar Ministru kabineta atļauju di-
bināt un uzturēt privātus komercinstitūtus.
Tie pieskaitāmi augstākajām aroda mā-
cības iestādēm, padoti Izglītības minis-
trijai un bauda šai likumā paredzētās
tiesības.

Piezīme. Komercinstitūtiem, kas jau
pastāv šā likuma izdošanas laikā,
no jauna Ministru kabineta atļauja
nav vajadzīga.

2. Komercinstitūtu uzdevums ir vei-
cināt un izplatīt augstāko komercizglītību
Latvijā un sagatavot praktiskām dzīves
nozarēm izglītotus darbiniekus.

3. Ikkatram komercinstitūtam ir ju-
ridiskas personas tiesības. Tas veido savu
darbību patstāvīgi uz statūtu pamata.
Statūti nosaka institūta nosaukumu, uz-
turētāju, mācības nozares, iekšējo iekārtu
un pārvaldi.

4. Komercinstitūtu statūtus apstiprina
Ministru kabinets, bet darbību pārrauga
un kontrolē Izglītības ministrija.

5. Komercinstitūta mācības plāns sa-

stādāms statūtos paredzētā kārtībā; tas
iesniedzams izglītības ministrim un uz-
skatāms par apstiprinātu, ja ministris
viena mēneša laikā pret to neceļ iebildumus.

6. Mācības spēkus — profesorus, do-
centus, asistentus un citus — komercinsti-
tūts statūtos paredzētā kārtībā ievēl no
personām, kas ieguvušas Latvijas universi-
tātē vai ārzemēs akadēmiskai mācības
darbībai vajadzīgos grādus. Par lektoriem
var pielaist arī personas, kas nav ieguvušas
kādu akadēmisku grādu, bet kam ir savam
arodam vajadzīgā speciālizglītība. Mā-
cības spēkus un lektorus amatā apstiprina
izglītības ministris.

7. Komercinstitūts no sava mācības
spēku vidus ievēl direktoru un vicedirek-
toru,ko amatā apstiprina Ministru kabinets.

8. Komercinstitūta pastāvīgie mācības
spēki, kas ir Latvijas pilsoņi, pensijas
tiesībās pielīdzināmi privāto mācības ie-
stāžu skolotājiem. Par normu pensijas
un iemaksas aprēķināšanai ņemams Lat-
vijas universitātes attiecīgo mācības speķu
stundu skaits.

9. Par studentiem komercinstitutos uz-

ņem abu dzimumu personas, kas uzrāda
apliecību par Latvijas p ilntiesīgas vispā-
rīgās izglītības vidusskolas vai tai līdzīgas
mācības iestādes kursa beigšanu. Par
brīvklausītājiem var pielaist arī personas
ar nepabeigtu vidusskolas izglītību.

17. Komercinstitūta studenti, izņemot
brivklausītājus, kara klausības pienākumu
izpildīšanā pielīdzināti skolotāju institūtu
audzēkņiem.

U. Komercinstitūta pienākums ir sa-
stādīt savu mācības spēku darbības gaitas
sarakstus un izsniegt saviem audzēkņiem
uklausītājiem uz viņu vēlēšanos diplo-
mus un apliecības par viņu studijām un
noliktiem pārbaudījumiem.

Instrukciju šā likuma izvešanai dzīve
iz dod izglītības ministris.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 25. oktobri.

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Atceļu savus š. g. 10. un 16. augusta

rīkojumus Nš 7198 (publ. „Vald. Vēstn."
1932. g. 179. un 183. numurā), ar kuriem

noliegts policijai izdarīt likuma par no-
dokļu un neapstrīdamu naudas summu
piedzīšanu („Vald. Vēstn." 1928. gada
121. numura) 7. un 9. pantā paredzēto
pašvaldību nodokļu, slimo kasu iemaksu,
kā arī maksājumu par strādnieku apdro-
šināšanu pret nelaimes gadījumiem un
visu citu pašvaldībām neapstrīdami pie-
nācīgo naudas summu piedzīšanu.

Rīgā, 1932. g. 1. novembrī, Ni> 7198.
Iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Grozu savus 1931. g. 30. novembra

un 1932 g. 1. februāra un 22. aprīļa rīko-
jumus N2N2 8958, 9461 un 6085 („va!d.
Vēstn." 1931. g. 272. num. un 1932. g.
27. un 90. num.) sekosi:

1. Pie Daugavpils prefektūras nodibi-
nātās komisijās:

a) automobiļu un motociklu pārbaudei
un

b) šoferu (auto un motociklu vadītāju)
pārbaudei ieceļu par priekšsēdē-
tāju Daugavpils prefektu Nikolaju
ļānsbergu" bijušā prefekta Kārļa
Berķa vietā, kurš pārcelts par Kul-
dīgas apriņķa priekšnieku.

2 Kuldīgā automobiļu un motociklu

pārbaudes komisijā ieceļu par priekšsē-

dētāju Kuldīgas apriņķa priekšnieku Kārli
Berki bijušā apriņķa priekšnieka Nikolaja
|ānsberga vietā, kur ? pārcelts par Dau-

gavpils prefektu. .
3 ļe^avā automobiļu

un motociklu pār-

baudes komisijā ieceļu par priekšsēdētaju
lelgavas apriņķa priekšnieku Kristi Gre-

beri bijušā apriņķa priekšnieka Jāņa Ajjs-
Lt kurš iecelts par administratīvavieta

* Jprā.llllta , "ip .«.—-r- r

departamenta direktoru.
4 Bauskā automobiļu un motociklu

pārbaudes komisijā ieceļu par priekšse-

Sētāju Bauskas apriņķa priekšnieku Pcten

Pommēru, bijušā apriņķa priekšnieka Knsa

Grebera vietā, kurš pārcelts par Jelgavas

apriņķa priekšnieku.
RīVā 1932 g. 27. oktobrī. N° 8034.

* ' iekšlietu ministris J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta ^tors
^

Rīkojums JV° 446
1932. g. 28. oktobrī.

Papildinājums rīkojumā JV» 229 par mācību
iestāžu audzēkņu braucieniem.

Rīkojumu JVe 229 par mācību iestāžu
audzēkņu braucieniem, kurš publicēts..Valdības Vēstneša" š. ģ. 114. numurā
un ..Dzelzceļu Vēstneša" 20. numura,
uzdodu papildināt šādi:

B. nodalījumā atsevišķo mācības iestāžu
saraksts papildināms ar šādu jaunu mā-
cības iestādi:

,,14. Latvju aktieru aroda biedrības
teātra skola".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 29. oktobri.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprinu
Rīgā, 1932. g. 27. oktobrī

Finanču ministris M. Sktijenieks.

Daugavpils apriņķa I un II nodokļu
iecirkņa pagastu sadalījums,

sākot ar š. g. 1. novembri.

I iecirknī:

1. Krustpils pilsēta
2. Līvānu „
3. Preiļu miests
4. Aiviekstes pagasts
5. Jāsmuižas ,,
6. Kalupes „
7. Krustpils ,,
8. Līksnas
9. Līvānu ,,

10. Naujenes „
11. Preiļu
12. Ungurmuižas „
13. Rudzētu ,,
14. Vārkavas ,,
15. Višķu „
16. Vīpes ,,

Nodokļu inspektora kanceleja Daugavpili

II iecirkni:

1. Krāslavas pilsēta
2. Aulejas pagasts
3. Asūnes „
4. Dagdas ,,
5. Izvaltas „
6. Kapiņu ,,
7. Krāslavas „
8. Piedrujas
9. Pustiņas ,,

10. Skaistas ,,
Nodokļu inspektora kanceleja Krāslavā

Nodokļu departamenta
vicedirektors J. Šmits

Nodalās vadītājs ļ. Mednis

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Krievu-Baltijas vagonu fabrikas likvi-
dācijas' komisija paziņo, ka viņa minēto
fabriku pārņēmusi pilnā savā zināšanā
un rīcībā, kamdēļ uzaicina visus maksā-
jumus, kā tekošo nomas maksu par
minētās fabrikas nomātām telpām, tā ari
vēl nenokārtotos maksājumus par pārdo-
tiem fabrikas īpašumiem, izdarīt tieši
likvidācijas komisijai, kuras miteklis ir
Rīgā, Antonijas jēlā 4, dz. 7. Maksājumus,
kas izdarīti pēc 1932. g. 1. novembra
minētās fabrikas bijušai valdei, tās piln-
varniekiem vai citai kādai personai,
likvidācijas komisija neatzīs.

Priekšsēdētāja b. 0. Nonācs.
Sekretāra v. P. KaInozols.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 1. novembra rīcības sēdes lēmumu
apķīlāts:

410. Uzsaukums ,,Stājaties brīvdomā-
tāju rindās!" Izdevusi „Brīvais vārds"

biedrība strādnieku brīvdomības veicinā-
šanai. Spiestuvē ,.Nākotne ", Rīgā, Ma-
rijas ielā 72.

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī. N° 156726.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs v. i. A. Veiss.

Darbvedis A. Liepiņš.

Izlabojums.
1932. g. ..Valdības Vēstneša" 247. num.

iespiestā Pārgrozījumā noteikumos par
darba devēju sniedzamo ziņu iesūtīšanu
un uzrādīšanu slimo kasēm rīkojuma
sākumā ,,1932. gada 2. maija " vietā
jālasa ,,1931. gada 2. maija...".

Nodaļas vadītājs A. Eichvalds.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
P avēte Ka 451. «

1932. g. 26. oktobrī.
Sakarā ar Liepājas - Alsungas līnijas būves

iecirkņa likvidēšanu, minētā iecirkņa priekšnieku
inženieri Pēteri Feldmani ar š.g. 10. oktobri
atbrīvoju no ieņemamā amata.

Satiksmes ministris A. Kursīts.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. S p r i ņ ģ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 64'. p. un 122. p. 1. d.
2. pkt. apsūdzēto Hariju - Arnoldu - Heinrichu
Fedora d. Baueru, kura pazīšanas zīmes ir
šādas: 27 g. vecs, pēc nodarbošanās jūrnieks,
pamaza auguma, iegarenu seju, tumšiem matiem,
ģērbies zilā uzvalkā un virsū zils lietus mētelis,
galvā pelēka ar biūnām rūtīm žokeja cepure;
Bauera pēdējā dzīves vieta bija Liepājā, Vilhel-
mines ielā 53.

Katram, kam zināma Bauera uzturēšanās vieta
vai arī kur atrodas viņam piederoša manta, par
to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabaltiesas
svarīgāku lietu izmeklēšanas tiesnesim, Liepājas
apgabaltiesai vai arī tuvākai policijas iestādei.
Atrašanas gadījumā Bauers apcietināms un ieskai-
tāms Liepājas apgabaltiesas svangāku lielu iz-
meklēšanas tiesneša rīcībā.

1932. g. 29. oktobrī. Ka 3957.
Akts Ks 124/32. I g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i 1 s..
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas kriniinālnndaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 27. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 142. p. t. d., 476. p. l.d.
sakarā ar 471. p. 3. pkt. un 532. p. l.d. 3. pkt.
apsūdzēto Herbertu Jēkat» d. Elterm a n i ,
kura pazīšanas zīmes šādas: vidēja auguma,
brūnēts, brūnām acīm, dzimis 1907.g. 30. maijā.
Pēdējā laikā dzīvoja Rīgā, Zvaigžņu ielā K? 24,
dz. 3 un uzturējies uz Latvijas pases, izdotas no
Kārsavas pagasta valdes M N Ka 16152 no
1928. g. 26. septembra ar Ns 6152.

Katram, kam zināma Eltermaņa uzturēšanās
vieta vai arī, kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai vai tuvākai policijas iestādei.

1932. g. 29. oktobrī. Ka 6884.
Akts N>> 34/32. g. III g. 3. d.

Tiesas loceklis F. B a u c e.
Sekretārs (paraksts).

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 26. oktobra lēmumu un
pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē uz Sodu lik. 574. p. l.d. pamata ap-
sūdzēto Voldemāru Pētera d. Krievi ņu,
dzim. 1896. g. 23. augustā Trikātas pagastā, kas
1932. g. augusta mēnesī dzīvojis Vidrižu pag.
,,Kalniešu ' mājā un kuram pase izdota no Rīgas
prefektūras 1930. g. 3. feb.uārī ar Ns 172202.

Katram kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, par to bez kavēšanās jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iec. miertiesnesim vai tuvākai
policija: iestādei, bet pēdējzi meklējamais apcie-
tināms un nogādājams Valmieras apriņķa 3. iec.
miertiesneša rīcībā, Limbažos.

Limbažos, 1932. g. 27. oktob.i. Ne 2606.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa
miertiesnesis Ozols-,

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 829.

26359. Alperovičs Vulfs. 36569 31.
26361. Bljachs Bu-uchs. 11369 24.
26361. Bogdanovs Timotejs. 11368 24.
26362. Bomiiis Eduards. 38180/32.
26363. Bomits Eduards. 38003 32.
26364. Bukovskis Aleuzs. 9565 24.
26365. Burtkevičs | hans-Hermans. 10156 24.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. L.s (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
r/ g gadu . . . .12,— gadu 18,—
7 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
' ......2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības ^jga& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^h^^^^i^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: ^l^^&ŽJE^^^^P

Kantoris

un ekspedīcija:
Rigā, pili Ne 2. Tālrunis 20032 nB^§||fĒPlr Rīgā, pilī W° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 >SP> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Likums par privātiem komercinstitūtiem.
Valsts Prezidenta rīkojums.
Iekšlietu ministra rīkojumi.
Daugavpils apriņķa I un f I nodokļu iecirkņu

pagastu sadalījums.
Papildinājums rīkojumā par mācību iestāžu

audzēkņu braucieniem.

Valsts Prezidenta rīkojums

1932. g. 1. novembrī
Nr. 369.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu or-
deņus un medaļas: Zemgales divizijas
štāba ģenerālim Oskaram Dankeram —
Igaunijas Ērgļa II šķiras ordeni, Armijas
štāba informācijas nodaļas pulkvedim Gri-
gorijam Ķikulim — Somijas Baltās rozes
II šķiras komandiera ordeni un Rumānijas
Zvaigznes III-šķiras ordeni, Armijas štāba
apmācības daļas pulkvedim Mārtiņam
Jeskem — Polijas ,.Polonia Restituta"
III šķiras ordeni un Lietavas Ģedimina
III šķiras,ordeni, Eskadras štāba komand-
kapteinim Teodoram Spādem — Franci-
jas Goda leģiona virsnieka ordeni, Armijas
štāba pulkvedim-Ieitnantam Aleksandram
Plensneram — Polijas ,,Polonia Resti-
tuta" IV šķiras ordeni, Lietavas Ģedi-
mina III šķiras ordeni un Lietavas Aiz-
sargu Zvaigzni, Jātnieku pulka kapteinim
Jurim Driķītim — Lietavas Ģedimina
IV šķiras ordeni un Jātnieku pulka virs-
seržantam Vilhelmam Šiliņam — Po-
lijas atbrīvošanas kara piemiņas medaļu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministris K. Zariņš.



26366. Grošs Antons. 163/ 21.
26367. Jansons Alfrēds. 38890 32.
26368. Jēkabsons Marija. 11290 24.
26369. Kačans Vikentijs. 10359 24.
26370. Kondrad Mīle. 11118 24.
26371. Labans Nikolajs. 9733 24.
26372. Levinsons Leo. 10362 'M.
26373. Nagla Iciks. 469 21.
26374. Pavlovskis Jēkabs. 11632.25.
26375. Priekuns Jānis-Voldemārs. 3392230.
26376. Reichmanis Kārlis-Augusts. 38033/32.

?26377. Ritenieks Arnolds. 37610/32.
26378. Ritenieks Arnolds-Jēkabs. 38034/32.
26379. Ritenieks Arnolds-Jēkabs. 38449/32.
26380. Ritenieks Arnolds-Jēkabs. 38210/32.
26381. Ritenieks Arnolds. 37514/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentālš.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ifz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mirušās Havas Gold-
manis (Goldmann) mantojuma
masas aizgādņa Peisacha Gold-
maņa pilnv. zvēr. adv. pal.,
Leona Raichela lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
28. septembrī publicēto 1932. g.
13. maijā Rīgā mirušās Havas
Peisacha m. Goldman, dzim.
Fūrman, 1931. g. 24. novembrī
pie Rīgas notāra V. Līvena
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Havas Peisacha meitas
Goldman, dzim. Fūrman manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.
L. JVa 5000/32. 18606b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos kioskos Krustpilī,
pieņemti pilsētas domes 1932. g. 6. oktobra
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932.g. 15. oktobra

rakstu Ka 96396.
1. Kioski ierīkojami pēc apstiprināta

plāna. Kiosku atvēršanai un turēšanai
vajadzīga pilsētas valdes atļauja.

2. Kioskos atļauts tirgoties ar laik-
rakstiem un citiem periodiskiem izdevu-

miem, grāmatām, rakstāmlietām, past-
markām, tabakas precēm, sērkociņiem,
augļiem, atspirdzinošiem dzērieniem, kon-
fektēm, šokolādi, saldējumu, gabalmaizī-
tēm (kūkām, kliņģeriem, bulkām), žāvē-
tām desām, olām, konserviem, pienu un
piena izstrādājumiem un žāvētām zivīm.

Tirgošanās ar visāda veida citām precēm
kioskos noliegta.

3. Kioskā pie Daugavas pārceltuves
atļauts tirgoties nepārtraukti dienu un
nakti, bet pārējos kioskos tiklab darbdienās,
kā arī svētdienās un svētku dienās no
pulksten 6 līdz 22.

4. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likumu
pamata.

5. Pilsētas valdei tiesība šo noteikumu
pārkāpējiem anullēt izdotās atļaujas kiosku
atvēršanai un turēšanai.

6. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu uzlikta pilsētas valdei un policijai.

7. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc divām nedēļām no to izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1932. g. 10. oktobrī.

Pilsētas galva K. Salmiņš.

19654 Sekretārs N. Ozoliņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 2. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ^l^T^l?-,
1 Anglijas mārciņa

202520 45100 Francijas franku ivZŽ~īļ'tn
100 Beļģijas beigu 71,75—72 5U

100 Šveices franku IMJ2Vk
100 Itālijas liru o^nn^'oo100 Zviedrijas kronu oo to-? no
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—^-""100 Dānijas kronu ' āL'm
100 Austrijas šiliņu ..... — _™>™
100 Čechoslovakijas kronu . . '5,37—15.100 Holandes guldeņu ....208,40—21U.100 Vācijas marku 123,20— I24,tu
100 Somijas marku 7,55—».100 Igaunijas kronu i38,uo—ijo.o
100 Polijas zlotu 57,80-59,00
100 Lietavaslitu51,45—52,100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.' U

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg ........ —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla
Nacionālā opera. Mūsu ievērojamais dziedonis

Artūrs Priedn ieks-Kavara ieradies Rīgā
un šodien, 2. novembrī, pirmo reizi viesojas
operā ,,Fausts" titullomā. Diriģents Teodors
Reiters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 3. novembrī, dziesmu
spēle ,,Pie Balto Āzi". Diriģents Otto
Karls. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Piektdien, 4. novembrī, Artūra
Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,H o f -
maņa stāsti". Priednieks — Hofmanis.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Sestdien, 5. novembri, ,,P a v a s a ļ a
m ī 1 a". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.—Svētdien, 6.novembrī, pulksten 1.30
dienā tautas izrādē ballets ,.Burvju zir-
dziņ š". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni uz 1 biļeti. Pulksten 4.30 dienā
slavenā pianista Aleksandra Brailovska
vienīgais koncerts. Programmā Šopēna, Bētho-
vena, Skarlatti, Bacha-Buzoni, ^ Lista, Skrabina
un Debissi darbi. Studentiem/skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakara
,,Pie Balto Āzi". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 7. septembrī Saikanu
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Nusbauma ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad .viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. oktobrī.
L. Ka 5200/32. 19573

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. *p.. paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
25. jūlijā Rīgā mirušās Marijas-
Annas Indriķa m. Geide, dzim.
Mangulis testamentu. 19873z

Rīgā, 1932. g. 26. oktobrī.
Priekšsēdētājab. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rēzeknes I iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sod. lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar 1932. g. 20. aug.
spriedumu Margarita Kurklinskis
par sanitāro noteikumu neievē-
rošanu , attiecībā uz tirdzniecību
ar ēdamvielām Rēzeknē, Tirgus
laukumā, atzīta par vainīgu pēc
sod. lik. 209. p. un sodīta ar
desmit (10) latiem naudas soda,
vai pierādīta maksāt nespēšanas
gadījumā ar trim dienām aresta.
Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1932. g. 28. oktobrī.
Ka 710/32. 19900z

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

slmuīimuļumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 11. ok-
tobrī Dārtas (Dorotej; Freimartis,
dzim. Kupferšmits, prasības lietā
pret Jāzepu Jāņa d. Freimani par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgas Kato|u Sāpju Diev-
mātes baznīcā 1899. g. 14. no-
vembrī starp Jāzepu Freimani
un Dārtu Freimanis. dzim. Kup-
feršmits.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728.. 731. un 748. n. paredzētā

laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. No 1185 19232x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara zi-
nāmu, ka tiesa 1932.g 27. sep-
tembrī Valerijas Guiskas, dzim.
Zielinskas prasības lietā pret
Jāzepu Jāņa d. Guisku, par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Krievijā, 'Orlas pilsētas katoļu
baznīcā 1920. g. 30. septembrī
starp Jāzepu Guisku un Valeriju
Guisku, dzim. Zielinskis.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ka 1139 19233x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Emmas-Viktorijas Melbārds, dz.
Sīlis, lūgumu viņas prasības lietā
pret Mārtiņu Melbārdi par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kufa dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgivai caur piln-

varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ka 1394 19235x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Rencēnu savstarpējā palīdzības
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1923. g. 25. aprīļa
lēmumu, ir galīgi likvidēta,saskaņā
ar šīs biedrības 1930. g. 3. dec.
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1932. g. '8. oktobrī.
Nodaļaspārz. v. L. Bruemrrfers.
18491z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 11. oktobra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas zvejniecības tin ziv-
kopības centrālbiedrība", ar val-
des sēdekli Rīgā. 18492z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. okt.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka pirms 1900. g. dzim.
un no 1915. g. bezvēsts prom-
esošie Jūdelis un Dina Morgen
atzīti par mirušiem.

Jelgavā, 1932. g. 18. oktobrī.
L. Na 197/32. 18538b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1894. g. 6. maijā
dzimušā un no 1915. g. bezvēsts
promesošā Anna-Arvīda Pētera
m. Rikmanis atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 18. oktobrī.
L. JS-o 7 i 32. 18539b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Ādolfa u. c. Staškeviču lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1584., 1628.,' 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 29. augustā Skrudalienes
pag. ,,Koļesņiki" N° 10" mājās
mirušā Miķeļa Kazimira dēla
Stankeviča atstāto mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā-
das tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1932. g. 18. oktobrī.

L. No 1765a 32. g. 18498z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ti Itiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Varfolomeja Semenova un
Fausta Sokolova lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584
1628., 1631. un 1710. p. un Vitt.
Civīllik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kūpi
1931. g. 27. februārī sastādījis
notariālā kārtībā 1932. gada
3. maijā Laucesas pagasta Garde-
liški mājās mirušais Jevgrafs
Jāņa d. Sokolovs, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas un tiesības uz Jevgrafa
Jāņa d. Sokolova mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-

komisāiiem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 18. okt.
L. No 1758a/32. g. 18499z
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš_ .
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija
uz Prokof i ja Radionova mantnieku
Semjona, Lariona un Miķeļa Pro-
kofija d. Lebedevu lūgumu par
Jauulatgales apriņķa Gauru pag.
Sviļpovkas Puščas dačas zemes
gabala Ka 48, platībā 20,51 dese-
tīnas, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 18. okt.
No 398/5339. 18500z

Komisijas priekšsēd. (paraksts)
Sekietārs-darbvedis (paraksts).

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu 1932. g.
25. oktobra lēmumu un pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1776.
līdz 1779. p. paziņo, ka Ludvigas
Vikentija m. Abarons 1927. g.
22. novembrī viņas dēlam Jānim
Jāņa dēlam Abaronam izdotā
un Daugavpils notāra P. Laizāna
kantorī apliecinātā ar reģistra
Ka 10825 ģenerālpilnvara anul-
lēta.

Daugavpilī, 1932.g. 28.oktobrī.
19979z Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 17. ok-
tobra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.,
1241. p. paziņo, ka pēc 1932. g.
13. aprīlī mir. Nikolaja Seimaņad.
Luņa ir palicis mantojums Au-
lejas pag. Rūžu sādžā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 17. oktobrī
Ka 830 I8507x

Miertiesnesis A. Bergmans.
Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis ,saskaņā ar Sodu iik. 218. p iz-

sludina, ka ar 1932. g. 20. augusta
spriedumu Naftai i js Pliners par
netīrības pielaišanu ēdamvielu
tirgotavā Rēzeknē, Tirgus lau-
kuma, atzīts par vainīgu pēc
Sodu lik. 209. p. un sodīts ar
Ls 10,— naudas soda vai pie-radītā maksāt nespēšanas gadī-jumā ar trim dienām aresta
Spriedums izpildīts.
v.7n!£'932- g" 28- oktobrī-
JN° 708 32. 19899z

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis , saskaņā ar
savu 1932. g. 17. okt. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
l.d. 1239. p., uzaicina 1930. ģ.
5. oktobrī mirušās Borbolas Pē-
tera m. Točs mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bar-
kavas pag. Ozolgala ciemā , triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ka 856. 18701b

Varakļānos, 1932. g. 18. okt.
Miertiesnesis Skromans.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Ns 2570. izd.
1928. g. 3. febr. ar Ovseja-Movša
Helema vārdu. 17811b

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.. iz-
sludina, ka ar 1932. g. 20. au-
gusta spriedumu Tekla Kalvans
par sanitāro noteikumu neievē-
rošanu attiecībā uz netīrības pie-
laišanu savā ēdamvielu veikalā
Rēzeknē, Tirgus laukumā, at-
zīta par vainīgu pēc Sodu lik.
209. p. un sodīta ar Ls 10,— nau-
das sodu vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar trim dienām aresta.
Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1932. g. 28. oktobrī.
Ka 709/32. 1990Iz

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 12. mar-
tā mirušā Ontona Jāņa d. Skud-
riņa arī Skudra mantniekus pie-
teikt viņam triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
savas mantošanas tiesības uz
atklājušos mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., Dricēnu pagastā.

1932. g. 18. oktobri. 18540
Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 17. okt. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. 10. sēj.
l.d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
15. janvārī mirušā Kārļa Rudeņa
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu,' kas atrodas
Rēzeknes apr., Barkavas pag.
amata gabalu No 594F, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ka 857. 18700b

Varakļānos, 1932. g. 18. okt.
Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Edes Vasilis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
14. septembrī publicēto 1931. g.
31. oktobrī Jaunpiebalgas pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Vasiļa,
1929. g. 14. oktobrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Pētera d.
Vasiļa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minēta termiņa nebūs

izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.
L. No 4627 32. . 18607b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Mīles' Jēkaba m. Lau, atr.
Dinga, dzim. Pēčs, lūgumu viņas
prasības lietā pret Robertu Kārļa
dēlu Lau, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un klāt pieliktiem do-
kumentiem,

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ka 1935 19229x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Moiseja Jaškeviča lūgumu viņa
prasības lietā pret Bertu Jaš-
kevičs, dzim. Fišmanis, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdēja
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, onliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ka 1903 19230x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
28. septembrī izklausīja Otto
Pētej-a d. Krieva hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par lOOOrbļ., apstiprinātu 1915.g.
27. aprīlī ar Ns 359 uz nekustamo
mantu Cēsu apr. Rankas muižas
,,Lejas-Vec-Pavariņu Ka 119"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ko 1044 par labu Kārlim Jāņa d.
Krievam. Ka 3666. 18618b

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 11. ok-
tobrī, Alvines Fogels, dzim. Pur-
mal, prasības lietā pret Pēteri
Jāņa d. Fogeli par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Cēsīs
1913. g. 27. aprīlī starp Pēteri
Fogeli un Alvini Fogels, dzim.
Purmals,

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ka 1285 19231x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 27.sep-
tembrī Helenes Justina m. Kli-
manskis, dzim. Kolosionoks, pra-
sības lietā pret Pēteri Jāzepa d.
Klimanski par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1915. g. 25. jan-
vārī (v. st.) Rīgā, Sv. Alberta
roni katoļu baznīcā starp Pēteri
Klimatisku un Helēni Klimanskis,
dzim. Kolosionoks, atstājot prāv-
nieku meitu Leonidu, dzim.1916.g
9. maijā mātes audzināšanā un
kopšanā un atļaujot prasītājai
iedoties jaunā laulībā tūlīt' pēc
šā sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī.
L. Ka 780 19234x

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

3-kl. naudas loterijas N° 26 I klases izloze
sāksies š. g. 7. novembrī, pulksten 11
Latvijas Sarkanā Krusta Loteriju nodaļā,
Skolas ielā N« 1.

1 klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.

25. novembrī.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ka 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
(1932.' g. izd.) 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1)° Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1933. g. 6. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub,
liskā izsolē Krista Jēkaba dēla
Skulmes nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Demenes
pag., Ilūkstes apr. liip. iec. ai
zemes grāmatu reģ. Ns 2404 un
sastāv no Laucen - Fabjanišku
muižas ,,Mežanjšķu Ka 15" mā-
jām, kopplatībā 46,10 desetīnas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai; 19943

5) šās. nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 28'. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budl'ev-
skis"(kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ka 1); saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 6. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabalties. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Osipa Osipa dēla Gorskija
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Kaplavas pag.
— Ilūkstes apr. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ne 3958
un sastāv no Annas-Plater mui-
žas zemes gabala ,,Mežma|i
Ns 8F", kopplatībā 19 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 28. okt. 19944

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.

J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ks 11) paziņo, ka:

I) Jāna Kļaviņa, Augusta Gais-
mina, Aleksandra Brūzīša, Jāņa
Mu 'cenieka,Eduarda Sovera,Kārļa

Ozoliņa, Ernesta Sīkuļa, Viļuma
Mucenieka, Kārļa Gaismiņa,Kārļa
Ābeles, Jēkaba Gailīša, Augusta
Kļaviņa, Viļuma Zālīša, Jāņa
Baltakmeņa, Augusta Jeko 'b-
sona, Kārļa Bauskas, Jāņa Kal-
niņa, Kārļa Zariņa, Jāņa 'Vārnas
prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 27. febr.
izpildu raksta Ka 281 par Ls 33,—
ar o, 1933. g. 27. maijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Poļa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Mēru pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. No 4746 un sastāv no Mēru
muižas zemes gabala ,,Jaunzemi
Ks 16F", kopplatībā 24,40 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls4800,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19906

Smiltenē, 1932. g. 28. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis * (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g." izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Andreja Vāgnera prasības
apmierināšanai pret Jāni Bolteru,
1933. g. 6. maijā 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāle pārdos otrā publiskā
izsolē Jāņa Mārtiņa d. Boltera,
īdas Bolters, Bertas-Annas Grā-
viņš, dzim. Bolters, Annas Mil-
ler un Ievas Leitans nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Lašu pagastā Ilūkstes apr. hip.
iec. ārzemes grāmatu reģ. Ns 110
un sastāv no Šederes muižas
,,Susek|i II" mājām, kopplatībā
27,87 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls -1000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 2160 zelta rubļu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nek. mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 28. okt. 19942
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g.' izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Leizera Gelirmana un Mo-
zusa Aronoviča prasību lietās
1933. g. 6. maijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Vladimira Jāzepa d. Kovajevska
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Skrudalienas
pagastā — Ilūkstes apr. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5725 un sastāv no Lasenbek
muižas zemes gabala ,,Ābelītes
Ka 19-F", kopplatībā 15,56 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3400;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2090;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 28. okt. 19941

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ka 50, istaba 2),
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146. līdz 1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Ziemeļu-Vakaru
metallurģisko, mēchanisko un
kuģu taisīšanas iestāžu akciju
biedrībai (Ziemeļ-Vakaru mefal-
lurģiskas, mēchaniskas un kuģu
būvētavas fabriku akciju sabied-
rībai) nekustamo mantu, kas at-
rodas Liepājā, Aleksandra ielā
Ns 96 un 96a, un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ka 3011.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 20.000,— un to pārdod
kopā ar kustamo mantu pēc at-
sevišķa saraksta, kura sastāv kā
piederums pēc šī nekustamā
īpašuma, Latvijas hipotēku ban-
kas prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi:Ls680.un ievesti nodrošinājumi par
Ls 379.725,43.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 20.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2000,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVa 1935 19988

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Kungu
ielā Ns 50, istaba 2), pēc Civīlproc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pulksten 10 rītā Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Ziemeļu-Vakaru
metallurģisko, mēchanisko un
kuģu taisīšanas iestāžu akciju
biedrības (Ziemeļ-Vakaru metal-
lurģiskās, mēchaniskas un kuģu
būvētavas fabrikas akciju sa-
biedrība) nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājā, Aleksandra ielā
KaKs 83, 89, 93, 95, 97, 99, 101
un Augustes ielā Ka 21 un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ka 808
(agrāk šī nekustama manta
skaitījās ar krep. KaKa 808 un
2808).

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 702.200,—, un to pārdod
kopā ar kustamo mantu pēc at-
sevišķa saraksta, kura sastāv kā
piederums pie šī nekustamā
īpašuma, Latvijas hipotēku ban-
kas prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 680.000,—
un ievesti nodrošinājumi par
Ls 379.725,43.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 702.200,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 70.220,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

VLos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 29. oktobrī.
JVa 1937 19989

Gaujienas pagasta tiesa

uzaicina visas personas, kam būtu
kādas tiesības uz mir. šā pagasta
Kalna-Piģ uru mājas īpašnieka
Emiļa Pētera d. Rudzīša pakaļ-
palikušo mantu, tādas pieteikt
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Pēc
minētā termiņa notecēšanas visi
pieteikumi un ierunas tiks atstāti
bez ievērības. 20006z

Pagasta tiesa.

Gaujienas pagasta tiesa,
Valkas apr., dara zināmu, ka šā

pagasta Vizlas mājas saimnieks
Augusts Jāņa d. Ķiris ar savu
sievu Mariju vēlas adoptēt par

savu dēlu ' Antonu Jūlija dēlu
Medni, dzim. 1913. g. 16. aprīlī
(j st), piešķirot viņam visas
likumīga bērna tiesības un priekš-
rocības un dot uzvārdu,,Ķiris".

Iebildumus pret šoadopciju var
celt triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".. 20007z

Pagasta tiesa.

•? Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 8. novembri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ka 107, dz. 2, pārdos
Šmueļa Brešča kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un rak-
stāmmašīnas, novērtētu par
Ls 2334,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā; 1932. g. 21. okt. 20105
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 9. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ka 113, pārdos Michaila
Brina kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. okt. 20106
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 9. novembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ka 68, dz. 19, pārdos Idas
Kotļarevskis kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, pulk-
steniem u. c, novērtētu par
,Ls 'llOO,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
?varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.27. okt. 20143

"Rīgas apgabaltiesas 4. iec.

izpS js J. Pētersons, Bruņi-
*Peku ielā

J
Ka 8-a, dz. paziņo

l\ 1932. g. 9. nov., pīkst. 12JO

rU L!. Ķēniņa ielā Ka 21, Ri-

gkalpotāju arte|_a„Ekspress.
noliktavā un pec tam Kaiņa
h?,v N"31, dz. 31, pārdos
Klzējā izsolē Anša Sprosta

ku tamo mantu, sastāvošu ne

Sbelēm un kājminamas sujma-

«nas novērtētu par Ls_ 3UU —

izzināt sarakstu, novērtējumu
« aoskatīt pārdodamo mantu

Srēs pārdošanas dienā uz vietas

oferā 1932 R. 2. novembu.
Rg

9fi 20144
i Ka 2o.

_

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 10. novembri,pīkst.*dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Xs 7, dz. 3, Rīgas tirgot, sav-
starp. kredītbiedrības lietā, pār-
dos II izsolē Oskara Valdmaņa
kust. mantu, sastāvošu no glez-
nas, novērtētu par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. oktobrī. 20086
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 8. novembrī, pulk-
sten 10 dienā, Rīgā, 1. Jaunā
ielā Ns 33, pārdos Viktora
Kerkoviusa kustamo mantu , sa-
stāvošu no rakstāmmašīnām,
kantora mēbelēm un drēbēm,
novērtētu par Ls 910,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. nov. 20150
Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa

tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 9. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaln-
ciema ielā Ks2-a pārdos Moisei'a
Brina kustamo mantu, sastā-
vošu no bērzu malkas, novērtētu
par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. nov. 20151
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildīt. J. Driba paziņo, ka
1932. g. 11. novembrī, plkst.'l 1.30
dienā, Rīgā, Lauku ielā Ka 5,
dz. 13, pārdos II izsolē Pētera
Gavara kustamo mantu, sastā-
vošu no šujmašīnas un mēbelēm,
novērtētu par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. oktobrī. 20088

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs }. Driba paziņo, ka
1932. g. 11.novembrī, pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Lauku ielā Ne 5,
pārdos Pētera Gavara kustamo
mantu, sastāvošu no brūnas
ķēves un gaļas maļamām mašī-
nām, novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 12. novembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā Ns 21, ,.Ekspress "
telpās, Cipas Dreizenštoks pra-

sībā pārdos Šmueļa Laka kust.
mantu, sastāvošu no kleitām,
novērtētu par Ls 231.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

_j^āJJ9^g1_2^kt^__ 20W0

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja- Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz 9) paziņo, ka 1932. gada

12. novembrī , pīkst. 11.30 diena,
Rīgā L. Ķēniņu ielā Ns 21,

.Ekspress", ' lija Albrechta u. c.
prasībās pārdos otra izsole

Šeines Berghaus kustamo mantu,
sastāvošu no adītām precēm,
novērtētu par Ls 793,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1932. g. 29. okt. 20092

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpild. K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 10. novembri, pīkst*. 10.20
dienā, Rīgā, Alberta ielā JVa 3,
dz. 4, pārdos Zālamana Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. okt. 20148
Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa

tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 9. novembri, pīkst. ' 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ka 21,
pārdos Ideļa Zaķa kustamo
mantu, sastāvošu no grāmatu
sienamās stiepules un dažādām
speciālām eļļas krāsām, novēr-
tētu par Ls 227,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. okt. 20093

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 9. novembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ka 70, pārdos I un II izsolē
Olgas Evermans kustamo mantu,
sastāvošu no tapetēm, krāsām,
letēm u. c. mantām, novērtētu
par Ls 835,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932. e. 26. okt. 20147

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ks 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās
pēc Rīgas pils. 15.iec. miertiesneša
1932. g. 13. septembra sprie-
duma Ns 4276 par . Ls 248,90
ar% un pēc Rīgas pils. 15. iec,
miertiesneša 1931. g. 11. dec.
sprieduma Ka 5417 par Ls 141,80
arO/0, 1933. g. 25. februārī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Lizuma patērētāju biedrības
„Pamars" nekustamo mantu, kas
atrodas Lizuma pag. Cēsu apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 7154
un sastāv no Lizuma muižas
atdalīta zemes gabala ,,Pamats
Ka 10F", kopplatībā 3,35 ha ai
ēkām:

2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 11000,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 10000,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19907

Smiltenē. 1932. g. 28. oktobrī.

Pilskalnes pagasta tiesa,
Ilūkstes apr., pamatojoties U2
sava 1932. g. 26. oktobra lēmumu
un pagasttiesas lik. 108. un 109.
pantu, paziņo, ka Antons Jus-
tina d. Vaikens, dzīvojošs Pils-
kalnes pagasta ,,Vi!cānu"'mājās,
pieņem bērna vietā (adoptē)
Antonu Ūbeli, Jura un Aneles d.,
dzimušo 1896. gadā, piešķirot
adoptējamam visas likumīga bēr-
na tiesības un uzvārdu ,,Vaikens!'

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija skaitīsies par
gājušu likumīgā spēkā un tiks ap-
stiprināta. 20008z

1932. g. 26. oktobrī.
Pagasta tiesa.

Rīcras apgabaltiesas 10. iecirkņa

tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo ka 1932. g. 10. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Lazaretes
ielā Xo 5. dz. 5, pārdos Heinricha

Plaucīša kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, noveitetu par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 25. okt. 20MS

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ks 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļas
1928. g. 10. marta izpildu raksta
JVa 411210 par Ls 2466,73 ar o/ c
1933. g. 27. maijā, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiska
izsolē mirušā Jāņa Kaica
mant. masas nekustamo mantu,
kas atrodas Palsmanes pag.,
Valkas apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5606 un sastāv no Rankas
muižas zemnieku mājas ,,Vec-
Sauje Ka 133", kopplatībā 85,86
des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nek. manta apgrūtināta ar hip.
parādiem par 2608 cara rbļ.,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19908

Smiltenē, 1932. g. 28. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J.Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ka 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1932. g. 14. aprīļa izpildu
uzrakstiem Ka 963., 964., 965.,
par Ls 8203,50 ar °/0 un Latvijas
bankas prasībās pēc Rīgas 4. iec.
miertiesneša 1932. g. 11. aprīļa
izpildu uzrakstiem Ka 2059, 2060
par Ls 1396,84 ar % 1933. gada
12. augustā, pīkst. (0 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Volde-
māra Pētera d.Celmiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Vijciema pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ka 2451 un sastāv no Vijciema
muižas ,,Stampvēveru Ns IX"
mājas, kopplatībā 72,83 ha ar
ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 23100,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 23100,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās manta:
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl
nodaļas kancelejā. 19910

Smiltenē. 1932. g. 28. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ks 11) paziņo, ka:

1) Augusta Sikka prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 25. februāra izpildu
raksta Ns 78 par Ls 790,— ar o/ c
un Palsmanes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā pēc Valkas
apr. 2. iec. miertiesneša 1931. g,
15. decembra sprieduma Ka 2391
par Ls 544,89 ar %, 1933. gada
14. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalties. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera-
Arvīda Pētera d. Bauera nekus-
tamo mantu, kas atrodas Pals-
manes pag., Valkas apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ka 4298 un sastāv
no Vizlas muižas zemes gabala
,,Vizlas ūdensdzirnavas Ks 30F",
kopplatībā 22,00 ha ar ēkām un
dzirnavu iekārtu;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 27.000,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19909

Smiltenē. 1932. g. 28. oktobri.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata, paziņo, ica ar 1932. gada
29. oktobrī un 1. novembrī ar

v_\\'a 20121 un 20141 un aktu
grāmatas Ka 157 viņa kantorī

pukšanas-pārdošanas lī-
gumu VilhelmsVulfsons pārck
Lejasciema aptiekā dzīvojošai
Emmai Jēkaba m. Bērziņi, dzim.
Bite viņam, Vulfsonam.

lauku aptieku. 20o"
Notārs J. Krūklands.

Rīgā, 1932. g. 22. okt. 20081J

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 17. novembrī, pīkst. 1C
dienā, Rīgā, Hospitāļu ielā Ks 38,
dz. 13, pārdos Annas Saurēts
kustamo mantu, sastāvošu no
adāmmašīnas novērtētu par
Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgcā, 1932. g. 24. oktobrī. 2C087

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ks 67, dz. 9)
paziņo, ka 1932. g. 11. novembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ks 157, dz. 1, Zaras
Idelzaks un citu prasībās pārdos
Benjamiņa Gutermaņa kustamo
mantu, sastāvošu no ozola koka
skapja, novērtēta par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. okt. 20091

tiesu

~RiģaTapgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ks 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1932. g. 9. nov., pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Brīvības bulv. Ka 3,
pārdos Vilhelmines Nelsonskust.
mantu, sastāvošu no angļu uz-
valku drānas, novērtētu par
Ls 300,-. . ..

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīuā 1932. g. 2. novembrī.

L.Ka 4910. 20145

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-

nieku ielā Ka 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1932 g. 9- novembrī, pulkst. iz,
Rīgā ' L. Ķēniņu ielā Ne 21,
Rīgas kalpotāju art.,,EkspressII '

pārdos Rafaela Feldhuna kustamo

mantu, sastāvošu no kazu ādi-

ņām, novērtētu par Ls 390,—.
' izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

varēs p ārdošanas dienā uz vietas.
Va

Rīga, 1932. g. 2. novembri.
L. Ks I56 ^^ ____g°



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc
nolik. (1932. g.' izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 6. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Klistofora Jāņa d. Sovietnikova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Laucesas pag..
Ilūkstes apr. hip. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra Ks 4475
un sastāv no Kalkunes-Berken-
hegen muižas zemes gabala
,,P,iedkalni Ns 18F un 98Fa".
kopplatībā 21,30 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2600;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2?.00;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 28. okt. 19945

/ ' ' '"
Citu iestāžu
sludimāļumi.

» '
Atsevišķais artilērijas

divizions
š. g. 15. novembrī, pulkst. 11
pie diviziona mītnēm, Cēsīs,
Katrinkalnā pārdos vairāksolī-
šanā ' 20013

1 armijai nederīgu zirgu.
1932. g. 29. oktobri. Ka 4155.

Atsevišķa artilērijas diviziona
komandieris, pulkvedis-
leitnants: (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ns 3a, kant,
pārdos vairāksolīšanā Jana
Krastiņš kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 367, un sastāvošu no
rakstāmmašīnas un naudas skapja
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 20102

Rīgā, 1932. ģ. 29. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
7. novembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Skolas ielā Ns 27, dz. 13, pārdos
vairāksolīšanā Movša Krupkins
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1.340,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 20082z

RīgM 932. g. 29. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ka 21-a, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Pliskins
Rafaela kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 570,— un sastāvošu
no pianino fabr. ,,W. Spaete",
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 20141

Rīgā, 1932. g. 25. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. novembrī, p 'lkst. 11 dienā,
Rīgā, Kalēju ielā Ka 9/11, pārdos
vairāksolīšanā Ādolfa Kagana
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 250,— un sastāvošu no mē-
belēm viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 20103

Rīgā, 1932. g. 28. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. novembrī, pīkst. 13 dienā,
Rīgā, Upes ielā Ka 1, pārdos
vairāksolīšanā Marijas Kamkinas
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 236,45 un sastāvošu no mē-
belēm un šujmašīnas viņas ienā-
kuma nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 1. nov. 20100

Rīgas prēf. 10. iec. criekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ka 405,
izd. 1930. g. 18. dec. no 11. Do-
beles kājn. pulka kom-ra ai
ArrirJda Lapševica vārdu, dzim.
1906 g. 12. okt.. dzīv. 1. Alto-

navas ielā JNs jgJ_dz
^

4_ 19827b

Biķernieku pagasta valde Dau-
gavpils apriņķī izsludina par
ned. šādus nozaudētos doku-
mentus: karaklausības apliecību,
izdotu no Daugavpils kara apr.
priekšnieka 1925. g. 12. maijā ar
K> 15212 un Latvijas iekšzemes
pasi JT Ka 024770, izd. no Nau-
jenes pagasta valdes 1928. gada
27. aprīlī ar Ka 3470 — ar Jerofeja
Trofimovs vārdu, dzim. 1893. g.

Centrālās savienības

„J£onzums"
kreditoru sapulce

tiks notuiēta 1932. gada 22. no-
vembrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā ,
Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu bied-
rības baltajā zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu ievē-

lēšana.
2) Pārskats par C. S. ,,Konsums "

darbību 1932. gadā.
3) Jautājums par administrācijas

pagarināšanu.
4) C. S. ,,Konsums" valdes pār-

stāvja piedalīšanās admini-
strācijā.

5) Jautājums par C. S. ,,Kon-
sums" piedalīšanos jaundibi-
nāmā jauktā gaļas rūpniecības
un tirdzniecības sabiedrībā.

6) Dažādi jautājumi. 20099z
Gadījumā, ja sapulcē pie-

dalītos kreditoru pilnvarotas per-
sonas, tām jāiesniedz attiecīgas
rakstiskas pilnvaras. Šīs piln-
varas paliek pie sapulces aktīm
un netiks izsniegtas atpakaļ.
Centrālās savienības ,,Konsums "
administrators J. Blumbergs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
8. novembrī, puikst. 1 dienā
Rīgā, Brīvības ielā Ka 3, pārdos
vairāksolīšanā Hugo Jumucs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1650,— un sastāvošu ne
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 20104

Rīcā. 1932. g. 28. oktobrī.

7. Siguldas fcājnieftu puIHa
Alūksnē, pilī š. g. 14. novembrī, pulksten 11, tiks noturēta jaukta
(rakstveida un mutvārdu) izsole

par 15,5 tonnas skābu kāpostu piegādi pulkam
(Alūksnē 7 t.; Gulbenē— 5 t.; Balvos — 1,75 t.; Liepnā — 1,75 t.)
laikā no 1933. g. 1. janvāra līdz 1933. g. 1. jūn.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 10,— drošības naudas par
katru piedāvāto tonnu kāpostu. Ar izsoles un piegādes noteiku-
miem var iepazīties un rakstiskus, ar Ls 1,— zīmognodevas no-
maksātus, piedāvājumus slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,uz 7. Sigul-
das kājnieku pulka skābu kāpostu piegādi 1932. g. 14. nov. pulkam
visumā, vai atsevišķi Alūksnei, Gulbenei, Balviem vai Liepnai"
iesūtīt resp. nodot pulka saimniecības daļā. L 2904 20108b

Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē (uz vietas) 1932. g. 9. novembrī, pulksten 10,
Rīgā, Eksportostā:

brāķa stutmalku un brāķa dedzināmo malku
201 vienību (Ks 593—793) sākot no »/2 līdz 91 steram malkas,
novērtējums no Ls 3,50 līdz Ls 4,— par 1 steru.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Rīgā, Mežu departamentā,
Kalpaka būlv. Ns 6, dz. 10 un Eksportostā pie kraut, pārziņa. 20017b

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. novembrī, pulksten 12 dienā,
Daudzeses pagasta valdes telpās:

I. Bojātu stutmalku,
atrodošos pie Daudzevas stacijas un uz Posma Daudzeva-Taurkalns,
pavisam 22 vienības, vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 33,—.

[f. Vecas ēkas noplēšanai, atrodošās uz:
a) Bekas apg. mežsarga dienesta zemes ēka Ka 66/18, vērtībā

Ls 38,— un
b) Kārklu apg. mežsarga dienesta zemes ēka JVa 95/18, vērtībā

Ls 5,—.
Bojāto stutmalku pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinā-

tiem nosacījumiem, bet ēkas noplēšanai pēc virsmežniecības nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 2. un 4. iec.
mežziņiem. jj^. 20016b

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 17. novembrī, pulksten 12 dienā,
Kandavā, Sadraudzīgā biedrībā,

gatavus meža materiālus,
kopsummā 17 vienības, vērtībā no Ls 23,— līdz Ls 132,—.

Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g.
3.0. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 20019b

Rucavas virsmežniecība
1932. g, 22. novembra izsolē (sk. sludinājumu š. g. 24. oktobra
,,Vald . Vēstn." 214. numurā)

pārdos vēl šādas augoša meža vienības
(1932. g. 27. oktobra izsolē nepārdotās ar pazeminātu novērtēj.):

I, II, III, IV un V iecirkņu mežniecībās, pavisam 11 vienības
pēc platības, ar novērtējumu no Ls 204,— līdz Ls2031,—. 20018

Latgales artilērijas pulks,
Krustpils muižā, š. g. 9.novembrī,
pīkst. 9,

pārdos jauktā izsolē:
290 kg vilnas lupatas, 900 kg
ādas lupatas, 3097 kg dzelzs un
skārda lūzuma un dažādus citus
pulkam nederīgus materiālus, kas
apskatāmi izsoles dienā līdz iz-
soles sākumam. 20014z

Saimniecības priekšnieks.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C Ns004084, izd. Rīgā
1929. g. 30. aug. ar Bruno
Rumpīša vārdu. 19807b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Ludzas
apr. pr-ka pal. 1. iec. 1921. g.
20. janvārī Antonam Gailīšam
izsniegto Latv. iekšz. pasiKa3489.

Valmieras biedrības kri]-aizdevu sabiedrība
paziņo, ka šā gada 25. novembrī, pulksten 1 dienā, savās telpās,Valmiera, Peterpils ielā No i, pārdos vairāksolīšan ā sabiedrībai kārokas ķīlas nodotas

šādas blanko'gcedētas obligācijas:
Otrā izsolē: divas obligācijas , izrakstītas uz Valmieras apr.Ķieģeļu pag. Baltmuizu maļu, zemes grām. re&. K» 1574 a) K» 1532par Ls 6000-, b) Ka 103 par Ls 6000- ' '
Pirmā izsolē: 1) vienu obligāciju, izrakstītu uz Valmieras apr.

Ls 6000—māJU '
ZemeS grām - re& - Nq 3152 > Nq918

P2) vienu obligāciju, izrakstītu uz Valmieras apr. ļaunburt-

ĶuSJ^*Ni 2 māJU
' Zem€S grām - re ^ ^8.6, Ka 305.

niekupae
ie

GaiŽ'ig^iJ9' r^ — '"ValmieraS a l,r - ***Wt-
LS 6000 ^; ' JU ' Zemes 8rām - reŠ- Ws 816 par

4) vienu obligāciju, izrakstītu uz Valmieras anr Rencēnupagasta Milkrs māju, zemes grām . reģ. A 285 par Ls 80(10

pag Ln^S8^Ja 3'iZrakfeaS l'Z Va?n,ŠLPļ
^ jaTvāle

"
š

^SlSSiB^-^^v-^^^ēM^^P^Vītnieku māju, zenfes grām re| ^ 234 afS13K T'P^'>b) Ka ,4,9 par Ls 400%-. * *' *>*™ P» U 4000,-,

Tirdzniecībā maksātnespējīgās
parādnieces Taubes Martinsons

kreditoru sapulce
tiek sasaukta š. g. 11. novembrī,
pīkst. 15, Liepājas apgabaltiesas
telpās, istabā Ka 19, ar šādu dienas
kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums un

nekustamās mantas pārdošanas
jautājums.

2) Dažādi jautājumi.
Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
20009 zvēr. adv. pal. (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Hoziasa Burnsteina konkursa
valde sasauc 1932. g. 14. nov.,
pīkst. 16, Rīgā, Valdemāra ielā
Ks 19, dz. 3, augšminētā parādnie-
ka pilnu kreditoru sapulci ar
šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un'sadalīšana šķirās.
3) Konkursa izbeigšana.
4) Dažādi jautājumi. 20080z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zvēr. adv. A. Birznieks.

Valkas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
ieroču atļauju Ka 1268, izd. no
Cēsu apr. polic. 2. iec. pr-ka re-
volvera turēšanai Lidijai Kleķers,
kuras atļaujas derīguma termiņš
pagaiināts no Valkas apr. pr-ka
ar Ka 3987, ar derīgumu līdz
1932. g. 18. septembrim. 20021 z

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
Ka 2367, ser. NM Ka 16167,
izd. no Bukmuižas pag. valdes
1928. g. 7. jūn. ar Broņislava
Pētera d. Patmalnieka vārdu;
2) kara klausības apliecību Ka 506,
izd. no Rēzeknes kara apr.
pr-ka 1925. g. 3. janvārī un
3) darba grāmatiņu Ns V. 79192,
izd. no Valmieras pils. valdes
1932. g. 15. jūl. ar tā paša
Patmalnieka vārdu. 17809b

Vecsaules pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšzemes pasi Ka 1290, ser. OK
Ka 017090, izdotu no Vecsaules
pag. valdes 1928. g. 21. jūlijā ar
Teklas Labējs v.; 2) Latvijas
iekšzemes pasi Ka 1578, ser.
No CJ 015194, izd. no Paņemtines
pag. valdes 1928. g. 5. jūnijā ar
Jāņa Tomas v.; 3) karaklausības
apliec. Ka 11265, izd. no Rīgas
kara slimnīcas priekšnieka 1925.g.
8. jūnijā ar tā paša Jāna Tomas
vārdu. 20071 z

Vārkavas pag. valde izsludina
par nederīgiem pieteiktus par
nozaudētiem šādus dokumentus:
1) līdzšinējo Latvijas iekšz. pasi
Ka 5818, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1924. g. 16. jūlijā ar
Aleksandras Jāņa m. Priekulis,
dzim. Meļņikovs vārdu; 2) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. JZ Ka 019809,
Ka 3009, izd. no Vārkavas pag.
vaid. 1928.g. 31.okt. arVikentija
Kuzma d. Andrejevskis vārdu;
3) lidzšin. iekšz. pasi Ka 3821,
izd. no Vārkavas pag. valdes
1922. g. 20. sept. ar Sīmanis
Ananija d. Ananjevs vārdu;
4) līdzšin. Latvijas iekšz. pasi
Ka 1355, izd. no Vārkavas pag.
valdes 1921. g. 17. sept. ar
Franciskas Jēzupa m. Rubīns v.;
un 5) Latvijas iekšz. pasi ser. JT
Ns 018916 Ka 4516, izd. no
Preiļu pag. valdes 1928. g.
3. maijā ar Tekla Pītera m.
Rubans vārdu. 17595b

X^a£adt
sludinuļnimi.

»— i
Brīdinājums.

Nozaudēts neizpildīts vekselis
par Ls 110,— ar Teodora Bloka
parakstu no 1932. gada 25. ok-
tobra.

Visas naudas iestādes un
personas tiek brīdinātas no
minētā, vekseļa pretīmnemšanas.

20096z P.' Liepa.

Ezeres krāj-aizdevu sab. ,,Pūrs ",
skaitot vienu mēnesi no šī sludi-
nājuma ievietošanasdienas ,,Va!d.
Vēstnesī" maksās:

1) par noteikta laika, noguldī-
jumiem ne mazāk kā I gadu —

8% gadā,
2) par nenoteikta laika noguldī-

jumiem līdz 1 gadu 6% un līdz
6 mēn. 5% gadā.

20012z Valde.

Paju sabiedrības
„Čaulīšu fabrikas A. Rāmo"
likvidācijas komisija dara zi-
nāmu vispārībai , ka šī sabiedrība
ar vispārējās sapulces lēmumu
1932. g. 25. augustā ir likvidēta.

LikVidācijaj; komis. priekšsēde
20077z A. Rāmo.

Maksātnespējīgās parādnieces
A/S. „Latvijas Tranzits" konkursa
valde paziņo, ka 1932. gada
16. novembrī, pīkst. 18, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ka 1, dz. 1, tiek
sasaukta kreditoru sapulce. -

Dienas kārtība:
1) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana un sadalīšana katego-
rijās.
Kreditori, kas līdz šim nav

pierādījuši savas pretenzijas, tiek
uzaicinātas iesniegt valdei vaja-
dzīgos pierādījumus līdz sapulces
dienai, pretējā gadījumā nepie-
rādītās pretenzijas tiks atraidītas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g
7. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Skolas ielā Ka 12, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā L"ibes
Markuze kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 16)0,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 20083

Rīgā. 1932. g. 29. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
8. novembrī, pīkst. 3 dienā, Lie-
pājā, Lilienfelda ielā Ns 16,
pārdos vairāksolīšanā Ivana Pri-
iuckis kustamo mantu, novērtētu
par Ls 820,— un sastāvošu no
tepiķa, rakstāmgalda un rakstām-
mašīnām,viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 20015z

Liepājā, 1932. g. 27. oktobrī.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
11. novembrī, pīkst. 10 rīta,
Brīvības bulv. Ka 3, veikalā, pār-
dos otrā atklātā vairāksolīšanā
Vilhelmines Nelsons kustamo
mantu, sastāvošu no šujmašīnas
un 3 piegriežamiem galdiem, no-
vērtētu par Ls 227,—, Annas
Kaspaisons-Ezīts prasības ap-
mierināšanai. 20084z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
8. novembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Antonijas ielā Ns 14a, dz. 17,
īres parāda un tiesāšanās izdev.
piedzīšanas lietā pārdos Jēka-
bam Jēkabsonam piederošo kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 466,95.

Izzināt sarakstu, novētējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns R. 75590
66650; izd. no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 18. jūn.
ar Edgars Ciska vārdu. 19819b

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darbagrāmatiņu RKa4928 41376.
izdotu no Rīga 's pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 13. jūnijā ar
Otto Kregers vārdu. 2008Iz

Mežotnes pagasta valde, Bauš-
kas apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grāma-
tiņu _N's 180, izdotu no Rembates
pagasta valdes Juliannai ļuk-
sīnskls. 20058z

Valsts Liepupes lopu
audzētava,

Liepupes muižā, savā kantorī,
pārdos š. g. 10. novembrī, pīkst.
10, jauktā izsolē, pret tūlītēju
samaksu gaļas lopus:

5 govis un 2 buļļus.
Tuvākas ziņas audzinātavas

kantorī. Tālrunis — Liepupe Ns2.
Iekšlietu ministrija': pasu nod.

izsludina par nederīgu Linavas
pag. valdes 1927. g. 30. decembrī
Jānim Pavlovskim izsniegto Lal-
vijas iekšz. pasi KP Ns 009290.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rigas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu pilsoņa
Ābrama Jonje -Joniņa, dzim.
1901. g. 24. aug. ' nozaudēto
karaklausības apliecību Ns 10136.
izdotu 1925. g. no Daugavpils
kara apriņķa priekšnieka. 19826

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ka 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g.* izd.) 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Evstafija Aņisimova pra-
sības apmierināšanai 1933. g,
6.maijā, 10 rītā,Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Savelija
dēla Kotļarova nekustamo mantu,
kas atrodas, Ilūkstes apriņķī,
Skiudalienas pagastā — Ilūkstes
apr. tupot, iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5184 un
sastāv no Bruņas muižas zemes
gabala ,,Antoni Ns 21 F un 21Fa",
kopplatībā 15,22 ha;

2) nekustamās mantās izsoles
vērtībā — Ls 2500; .

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1890;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 28. okt. 19946

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
9. novembrī, pulkst. 1 dienā,
Rīgā, Alberta ielā Ns 3, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Calela
Zilberta kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1050,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 2011C

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 29, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Icika un
Jetes Mostova kustamo mantu,
novērtētu par Ls 778,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 26. okt. 20142

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVa 76,
dz. 17, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Dvorkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 446,39 un sa-
stāvošu no 30 duču dāmu zeķu,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. . 20101

Rīgā, 1932. g. 2. novembrī.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
14. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ka 33, darb-
nīcā, īres parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanas lietā pār-
dos Viktoram Ralejam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
mēchaniskas darbnīcas mašīnām
un darba rīkiem un novērtētu par
Ls 464,—. 20076z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
10. novembrī, pīkst. 10 rītā,
8. iec. telpās, Vārnu ielā Ns 2,
pārdos vairāksolīšanā, saskaņā
ar š. g. 13. sept. lēmumu, Jānim
Karpovičam piederošās mantas,
sastāvošas no I ,,Mauzera" sist.
revolvera un 4 patronam, novēr-
tētas par Ls 3,—. Izzināt sa-
raksta novērtējumu un aprak-
stītās mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 20085z

Latvijas banka
pārdos

Rīgā, Dzirnavu ielā Ks 91,

I. un 2. mutvmāu izsolēs:
11. novembrī, pulksten 10 — arklus, arklu lemešus, piena kannas,

slaucenes, ravētājus ,,Planēt" u. c. mantas.
14. novembrī, pulksten 10 — atslēgas, āmurus, dažādus nažus,

līmeņrāžus u. c. mantas.
15. novembri, pulksten 10 — alumīnija traukus, gaļas maļamās

mašīnas, atslēgas, skrūves u. c. mantas.
Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā veikalā, Dzirnavu

ielā 91 no pulksten 9. L 2898 20107b
????????????MBMi ^BMiMMM——

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida sacensību:
1932. g. 14. nov. uz taukiem 1000 kg un

rakstveida izsoles:
1932. g. 14. nov. uz latolu 10000 ltr.
1932. g. 16. nov. ,, krāsām, dažādām 3800 kg

,, karbidu, 100 kg traukos . . 15000 kg
,, kaņepāju šļūten., iekš. 0 50 mm 1000 m
,, mašīnu tēraudu, kvadr., kaltu 6 stieņus.

Sacensības un izsoļu sākums pulksten II norīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu

vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ka 3,
ist. 103. L2906 20109b


	Valdības Vēstnesis no. 248 02.11.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Likums par privātiem komercinstitūtiem.�奛恚聾孚䕵䔶㱙䜮䜵
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193颛縎縎����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�萎萎䂧
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㘱〰㈰〰㜲〱㉢〰㙢〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤�ᜀ
	KURSI.
	Article
	Māksla���ꬎĥ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


